Председатель

Оренбургского Организационного комитета по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах

депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого

созыва по одномандатным избирательным округам № 9, № 18

РЕШЕНИЕ

г. Оренбург                                  «25» апреля 2024 года

О проведении заочного голосования Оренбургского Организационного

комитета по проведению предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в

депутаты на дополнительных выборах депутатов Законодательного Собрания

Оренбургской области седьмого созыва по одномандатным избирательным

округам № 9, № 18

 В соответствии с пунктом 6 статьи 11 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов

субъектов Российской Федерации, председатель Организационного комитета

РЕШИЛ:

1. Провести заочное голосование Оренбургского Организационного комитета по

проведению предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в

депутаты на дополнительных выборах депутатов Законодательного Собрания

Оренбургской области седьмого созыва по одномандатным избирательным

округам № 9, № 18 (далее - Организационный комитет) без созыва заседания

27 апреля 2024 года (проект повестки заочного голосования и решений

прилагается).

2. Заочное голосование провести путем обмена документами посредством

телефонной и электронной связи, обеспечивающей аутентичность

передаваемых и принимаемых сообщений и их документальное

подтверждение.

3. Поручить Региональному исполнительному комитету Оренбургского

регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» направить проекты

повестки заочного голосования и решений Организационного комитета   в срок

не позднее чем за один день до дня проведения заочного голосования

Организационного комитета членам Организационного комитета, Президиуму

Генерального совета Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Президиуму

Регионального политического совета Оренбургского регионального отделения

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Руководителю Приволжского

межрегионального координационного совета Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Любарскому Роману Валерьевичу, куратору регионального отделения в

Центральном исполнительном комитете Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Эноярви Андрею Васильевичу.

Председатель

Организационного комитета

О.В. Сальдаева